316. - (9). Sumario del proceso de 1751 presentado por el promotor de la fe a Clemente XIII en 1763.

CULTO LULIANO. Extractos tomados de los Procesos de 1612 y 1747-9. (Caj. 6, leg. 1).

317. - (1). Relationes peritorum pictorum super antiquitate imaginum B. Raymundi Lulli.

318. - (2). Instrumentum recognitionis corporis B. Raymundi Lulli per peritos medicos et chirurgos peractae. Acta notarial día 5 dic. 1611.

319. - (3). Accesus Rdmi. Episcopi Majoricensis una cum duobus canonicis, promotore fiscali, notario ac peritis tam pictoribus quam sculptoribus ad ecclesias et loca ubi extant sepulchrum, imagines B. R. L. pro eorum antiquitate recognoscenda. Actas de 1596 y 1749.

320. - (4). Scriptores antiquissimi et magni nominis mentionem faciunt B. Raymundi modo cum titulo beati, modo sancti et modo martyris. Anno 1502 per varios poetas Majoricarum plura recensentur in laude servi Dei.

321. - (5). B. Raymundo tribuitur titulus beati in vita ejusdem dedita ab hominibus doctis cum approbatione etiam episcoporum et in eisdem vitis edita etiam reperitur imago beati cum laureolis et radiis.

322. - (6). Episcopi etiam censuras indixerunt contra blasphemantes cultum B. R. L.

323. - (7). Cultus exhibetur Beato cum scientia et tolerantia ordinariorum.

324. - (8). In diebus 25 januarii in qua commemoratur conversio beati et in die 30 junii in qua recolitur memoria martirii passi a Beato celebratur festivitas cum missae sacrificio domi in qua illum ortum esse fama est.

325. - (9). Similique modo in honorem ejusdem instituuntur legata missarum in capellis praefati Beati et eriguntur in eisdem capellaniae et fundantur beneficia.

326. - (10). Preces canuntur in honorem Beati in gratiarum actionem in capella ejusdem sepulchri cum versiculo Ora pro nobis Beate Raymunde et cum oratione propria.

327. - (11). Maxilla ejusdem Beati asservatur exposita publicae venerationi in Ecclesia conventus S. Francisci et ad infirmos defertur tamquam reliquia sancti et beati.

328. - (12). Lampades accensae ante sepulchrum beati retentae sunt a tempore immemorabili ante decreta Urbani earumque oleum adhibuerunt fideles ad infirmitates curandas.

329. - (13). Publicus et ecclesiasticus cultus ab eo tempore et ab annis centum et ultra ante decreta Urbani beato Raymundo praestitus fuit.

330. - (14). Tabellae votivae appensae ac versus sive epitaphia in laudem beati circa ejus sepulchrum conspiciuntur.

331. - (15). Subsecuto tanto miraculo (incendio de la sacristía), idem beati corpus collocatum fuit in Ecclesia in qua deinde constructum fuit marmoreum sepulchrum et in eo repositum corpus beati anno 1448.